ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /QĐ-UBND Tam Đường, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn diễn viên tham gia Hội thi “Thiếu nhi tuyên truyền giới thiệu

Sách” tỉnh Lai Châu lần thứ VIII, năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 23/2019/QĐ-UBND ngày 13/9/2019 của UBND tỉnh

Lai Châu Ban hành quy định về định mức hoạt động, nội dung và mức chi đặc thù

của đội tuyên truyền lưu động, thành viên đội nghệ thuật quần chúng trên địa bàn

tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 23/8/2017 của UBND

Tỉnh Lai Châu Ban hành quy định về chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị

trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Kế hoạch số 1034/KH-SVHTTDL ngày  04/7/2023  của Sở Văn hóa

Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu về việc Tổ chức Hội thi “Thiếu nhi tuyên truyền

giới thiệu Sách” Tỉnh Lai Châu lần thứ VIII, năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 1620/TB-BTC ngày 02/10/2023 của Ban tổ chức hội

thi “Thiếu nhi tuyên truyền giới thiệu Sách” tỉnh Lai Châu lần thứ VIII, năm 2023

về việc triệu tập các đoàn tham gia hội thi “Thiếu nhi tuyên truyền giới thiệu

Sách” Tỉnh Lai Châu lần thứ VIII, năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn diễn viên tham gia Hội thi “Thiếu nhi tuyên truyền

giới thiệu Sách” tỉnh Lai Châu lần thứ VIII, năm 2023, gồm các thành viên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông chủ trì, phối hợp với

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện có trách nhiệm tổ chức tập luyện và đưa đoàn

tham gia Hội thi “Thiếu nhi tuyên truyền giới thiệu Sách” tỉnh Lai Châu lần thứ

VIII, năm 2023.

- Tập luyện tại huyện:

+ Đội 1: Từ 8h00 phút ngày 16/10 đến hết ngày 20/10/2023.

+ Đội 2: Từ 8h00 phút ngày 21/10 đến hết ngày 25/10/2023.

2

+ Chạy chương trình: 8h00 phút ngày 26/10/2023 (Địa điểm: Trung tâm Hội

nghị - Văn hóa huyện).

- Tham gia tại tỉnh:

+ Chạy chương trình: Ngày 27/10/2023.

+ Tham gia thi: Từ ngày 28/10/2023 đến hết ngày 29/10/2023.

+ Địa điểm: Rạp chiếu phim tỉnh Lai Châu.

- Chế độ bồi dưỡng tập luyện, biểu diễn, chế độ công tác phí được chi trả

theo Quy định hiện hành. Kinh phí cho đoàn tham gia Hội thi “Thiếu nhi tuyên

truyền giới thiệu Sách” tỉnh Lai Châu lần thứ VIII, năm 2023 được lấy từ nguồn kinh

phí không thường xuyên của sự nghiệp văn hóa giao cho Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông tại Quyết định số 4120/QĐ-UBND ngày 19/12/2022. Chế độ

công tác phí cho viên chức Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông được

chi trả tại đơn vị cấp phát lương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Văn hóa

Thể thao và Truyền thông, Trưởng phòng Giáo dục &ĐT, Lãnh đạo các cơ quan,

đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

DANH SÁCH

Đoàn diễn viên tham gia Hội thi “Thiếu nhi tuyên truyền giới thiệu Sách”

tỉnh Lai Châu lần thứ VIII, năm 2023

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /10/2023 của UBND huyện Tam Đường)

Stt Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Trí Công P. Giám đốc TTVHTT&TT Trưởng đoàn

2 Nguyễn Thị Sim Viên chức TTVHTT&TT Phục vụ

3 Nguyễn Văn Trung Viên chức TTVHTT&TT Phục vụ

4 Nguyễn Ngọc Dũng Viên chức TTVHTT&TT Đạo diễn

5 Trần Thanh Hương GV Trường THCS TT Tam Đường Phụ trách

6 Bùi T. Mai Hương GV Trường TH TT Tam Đường Phụ trách

7 Hoàng Bảo Châu Học sinh Trường TH TT Tam Đường Diễn viên

8 Trần Ngọc Diệp Học sinh Trường TH TT Tam Đường Diễn viên

9 Mào Bá Lộc Học sinh Trường TH TT Tam Đường Diễn viên

10 Nguyễn T. Hồng Ngọc Học sinh Trường TH TT Tam Đường Diễn viên

11 Lò Phương Vy Học sinh Trường TH TT Tam Đường Diễn viên

12 Hà Ngọc Diệp Học sinh Trường TH TT Tam Đường Diễn viên

13 Hoàng Ngọc Bảo Châu Học sinh Trường TH TT Tam Đường Diễn viên

14 Phạm Tuấn Kiệt Học sinh Trường TH TT Tam Đường Diễn viên

15 Ngô T. Thanh Mai Học sinh Trường THCS TT Tam Đường Diễn viên

16 Lâm Anh Thư Học sinh Trường THCS TT Tam Đường Diễn viên

17 Nguyễn Thảo Nhi Học sinh Trường THCS TT Tam Đường Diễn viên

18 Hoàng Đình Đạt Học sinh Trường THCS TT Tam Đường Diễn viên

19 Nguyễn T. Linh Nhi Học sinh Trường THCS TT Tam Đường Diễn viên

20 Nguyễn Đức Vũ Học sinh Trường THCS TT Tam Đường Diễn viên

21 Tăng Vũ Thanh Trúc Học sinh Trường THCS TT Tam Đường Diễn viên

22 Hà Hải Anh Học sinh Trường THCS TT Tam Đường Diễn viên

		2023-10-11T14:11:00+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2023-10-11T14:36:52+0700

		2023-10-11T14:36:52+0700

		2023-10-11T14:36:52+0700